A STOCKMAR

TOLERANCE OF STOCKMAR PRODUCTS

Allergens
STOCKMAR PRODUCTS ARE FREE FROM ALLERGENS:
* eggs and egg shells  nuts and nut oils
* peanuts « sulphur dioxide
« fish * celery
- gluten / cereals containing glutens « mustard
» shellfish / crustaceans * sesame and sesame oil
* lupin « soya (except Colour Circle Paints)
- milk / lactose » molluscs
* casein

INGREDIENTS OF ANIMAL AND NON-ANIMAL ORIGIN

Vegan - no animal ingredients

PAINT BOXES
COLOURED PENCILS
COLOUR CIRCLE PAINTS
DECORATING WAX

Non-Vegan - contain animal ingredients

WATERCOLOUR PAINTS
Contain fel tauri powder (obtaines from ox gall)

WAX CRAYONS AND BLOCKS, MODELLING BEESWAX
Contains beeswax
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info@stockmar.de
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